
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 41/2020 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/2020 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 350.801,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.48.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r. na kwotę 5.360,00 zł, 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3120.1.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. na kwotę 20.941,00 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej. Zwiększenia dotacji dokonano na 
podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. na 
kwotę 40.000,00 zł, 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. Zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2020 z dnia 
17 kwietnia 2020 r. na kwotę 272.000,00 zł, 

5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. na kwotę 
12.500,00 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 350.801,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) działalność usługowa - 40.000,00 zł, 

2) administracja publiczna - 11.011,00 zł, 

3) pomoc społeczna - 22.090,00 zł, 

4) rodzina - 277.700,00 zł.”; 

3) w załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 41/2020 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
zapis: „852 Pomoc społeczna - 19.865,00 zł , rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - 2.005,00 zł paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - 2.005,00 zł. Kwota razem 348.576,00 zł” otrzymuje 
brzmienie: 

„852 Pomoc społeczna - 22.090,00 zł , rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - 4.230,00 zł paragraf 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - 4.230,00 zł. Kwota razem 350.801,00 zł”; 

4) w załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 41/2020 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
zapis: „852 Pomoc społeczna - 19.865,00 zł , rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - 2.005,00 zł paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.005,00 zł. Kwota razem 
348.576,00 zł." otrzymuje brzmienie: 

Id: 7F69B6B1-E6D1-46D9-BD34-DAAE40F09DF5. Uchwalony Strona 1



„852 Pomoc społeczna - 22.090,00 zł, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - 4.230,00 zł, paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.230,00 zł. Kwota razem 
350.801,00 zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 7F69B6B1-E6D1-46D9-BD34-DAAE40F09DF5. Uchwalony Strona 2




